

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rainer Rubow GmbH  
Auf dem Raden 1  
30900 Berkhof

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241000875  
Kreditorennr.: 54830  
Kred.-Rechnungsnr.: TELEFON  
Buchungsdatum: 14. Oktober 2024  
Belegdatum: 14. Oktober 2024

## Rechnung

Lieferung DI241000924 vom 14.10.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80592		<b>Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO</b> Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 3,20 kg	1	Stück	49,00	49,00
2	80156		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 66,3 x 29 mm, f. Radbremse 2361</b> AL-KO Fettkappe, Ø 66,3 x 29 mm, für 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	7,95	15,90
3	701541		<b>AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 mm</b> AL-KO Flanschmutter, M27 x 2,0 mm, Ø 59 x 21 Schlüsselweite 36, Anzugsdrehmoment 280-300 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,63	11,26
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>84,51</b>
19% MwSt.							16,06
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>100,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241000875

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000875 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,64

### Lief. an Adresse:

Rainer Rubow GmbH  
Auf dem Raden 1  
30900 Wedemark  
Deutschland